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SN74ABT16244ADL
Teilenummer SN74ABT16244ADL o . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

Te P <=
Verfugbare Menge 2562 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

SN74ABT16244ADL Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SN74ABT16244ADL

Hersteller-Teilenummer SN74ABT16244ADL Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung L%gg(l):PNON_INVERT 5.5V
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2562

Spannungsversorgung 45V~55V Supplier Device-Gehause 48-SSOP

Serie T4ABT Verpackung Tube

Verpackung / Gehéuse 48-BSSOP (0.295", 7.50mm Width) Ausgabetyp 3-State

Andere Namen ggg:]ggg-s Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)

Anzahl der Elemente 4 Anzahl der Bits pro Element 4

Befestigungsart Surface Mount Zagcl-r)\tigkeitsempfindIichkeitsniveau 1 (Unlimited)

Cﬁ:f;ﬁ'fféf tandard 6 Weeks Logiktyp Buffer, Non-Inverting
gtlgi‘:':gier HEUE R Lead free / RoHS Compliant Eingabetyp -

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

SN74ABT16244ADL 2562 pcs Neu und original auf Lager, SN74ABT16244ADL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SN74ABT16244ADL

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Buffer, Non-Inverting 4 Element 4 Bit per Element 3-State Output 48-

SSOP

74ABT 16244

Strom - hoch, niedrig

mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SN74ABT16244ADL: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir SN74ABT16244ADL

Bild
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Teilenummer

SN74ABT16245ADLG4

SN74ABT16245ADGGR

SN74ABT16244ADGG

SN74ABT16241ADLR

SN74ABT16241ADGGR

SN74ABT16240ADLR

SN74ABT16244ADGVR

SN74ABT16241ADL

SN74ABT16245A

SN74ABT16244ADGGR

SN74ABT16244ADLRG4

SN74ABT16241ADGVR

SN74ABT16245ADL

SN74ABT16244ADLR

SN74ABT 16245

SN74ABT16241ADLRG4

SN74ABT16244ADLG4

SN74ABT16245ADGVR

SN74ABT16244DLR

SN74ABT16240ADLRG4

Beschreibung

IC TXRX NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC TXRX NON-INVERT 5.5V 48TSSOP

SN74ABT16244ADGG TI

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48TSSOP

IC BUFFER INVERT 5.5V 48SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48TVSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

SN74ABT16245A TEXAS

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48TSSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48TVSOP

IC TXRX NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

SN74ABT16245 FAI

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 48SSOP

IC TXRX NON-INVERT 5.5V 48TVSOP

SN74ABT16244DLR TI

IC BUFFER INVERT 5.5V 48SSOP

32mA, 64mA

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

FAI

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2539 pcs

2502 pcs

2655 pcs

2512 pcs

2503 pcs

2697 pcs

2603 pcs

2690 pcs

2609 pcs

14470 pcs

2591 pcs

2529 pcs

2681 pcs

8000 pcs

2579 pcs

2552 pcs

2632 pcs

2588 pcs

2529 pcs

2574 pcs

SN74ABT16244ADL-Lager SN74ABT16244ADL Preis SN74ABT16244ADL-Elektronik SN74ABT16244ADL-Komponenten

SN74ABT16244ADL Inventar SN74ABT16244ADL Digikey Lieferant SN74ABT16244ADL SN74ABT16244ADL online bestellen

Anfrage SN74ABT16244ADL SN74ABT16244ADL-Bild SN74ABT16244ADL Bild SN74ABT16244ADL PDF

SN74ABT16244ADL Datenblatt SN74ABT16244ADL Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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